NHCTPYKLUWA MO YCTAHOBKE
SALLIUTA KAPTEPA U KIn 111.05858.1

| | roa i OBbEM i i TUM
MAPKA 1 MOAEet munyeka | peuraTEns ¢ MK mpuBopa
Volkswagen i Crafter i 2017- i 2.0TDI(140 n.c.) i MK i NEPEAHU
; | ' 2.0TDI(177 n.c.) | ;
MAN " TGE3.180 2017- ' 2.0TDI(177 n.c.) ' MK ' TMEPEAHUN
banka

[anka knetesasg M6

3aLlUnTE

[anka dukcmpyemas M8

[anka 3aKksagHas 7 ONS
M8x100/20 L o D N > Bont M6x25
[anKa 3aKaaHas
M8x90/45
/ BonT M8x25
LLlanba 8
Bont M8x25 [arka dukcupyemas
LLlanba 8 M8x100/20

MHCprKI.I,Mﬁ Nno yCTaHOBKe. CocTaB n3gerina. i i

1. YcTtaHoBuUTb B oTBepcTus (A) rankm chukcupyemblie M8 n 3akpenutb 6anky 6ontamu HanmeHoBaHue E Kon-Bo i MOMEHT 3aTaXKu
M8x25. . .

2. lemoHTUpoBaTh WTaTHLIN Kpenex (B) n 3adukcupoBath ramkun knetesbie M6. bont M6x25 : 4 L. : 9.8 Hwm
3. YcTaHOBUTb raiiku 3aknagHble M8x100/20 Hap otBepcTusiMu (B) 1 BKPYTUTb GONTHI Bont M8x25 8 wr. - 24.0 Hw
M8x25 Ha 2-3 oBoporTa. LLlait6a M6 4 wr. |

4. YctaHoBUTb ravky 3aknagHyto M8x90/45 Hap otBepcTmem () n BkpytnTh Bontbl M8x25 LLlanda M8 3 Wt |

Ha 2-3 o6oporTa. [aiika kneTteBass M6, 4 WT. |

5. YcTaHOBUTb 3almTy: 3aHIOK YacTb 3aBECTU Ha yCTaHOBMNEHHble 6onTbl M8x25, [anka dukcupyemas M8 : 2T, |

cepeauHy 3akpennutb K banke bontammn M8x25, nepeaHtolo YacTb 3adnkcnupoBaTbe bonramu [aiika 3aknagHas M8x100/201 2 Wt |

M6x25 Kk rankam knetesbim M6. [aiika 3aknagHas M8x90/45 | 1wt |

6. 3aTsaHYTb BOMThblI C HEOOXOAUMbBIM YCUITUEM. Bt ] 1wt !

3awuTa 1 wr.

[lpon3BoanTEND BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUA B KOHCTPYKLUMUIO 3aLlMUThI.
TexHuyeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com



